关于开展2009年期末专项督查工作的通知
2009是学校事业发展实现新跨越的重要一年，为了认真贯彻科学发展观，落实学校的各项重要工作任务，学校办公室按照工作安排，近期准备开展学校2009年期末专项督查，现将有关事项通知如下：

1、 督查内容：

1、学校2009年党委、行政任务分解表完成情况；

2、2009年学校党委会、院长办公会等重要会议布置的工作任务完成情况；

3、各单位学习实践科学发展观活动整改落实后续工作情况；

4、各单位年初制定的工作计划完成情况。

二、督查时间安排：2009年12月17日至2010年1月15日

三、督查步骤：分自查、抽查和总结三个阶段。

自查阶段（12月17日至12月25日）：1、各单位对属于本单位受督查内容进行对照检查；2、根据对照检查结果对本单位落实工作情况进行分析；3、填写《自我督查情况登记表》，并于25日前交学校办公室综合督查科（行政楼505）。

抽查阶段（12月28日至1月8日）：根据各单位填写的《自我督查情况登记表》，办公室将确定若干单位进行检查。

总结阶段（1月9日至1月15日）：办公室根据各单位自查和抽查结果，汇总形成呈阅件报送校领导，并向各单位反馈。

4、 有关要求：

1、各单位应加强对这次督查工作的领导，应有一位领导主抓此项工作，并指定专人负责；

2、自查过程中应注意对平时文书档案材料进行归档整理，提供检查时查阅；

3、校办公室根据今年来对各单位落实学校工作的各种督查情况汇总评定，评定结果将作为年底各单位作风效能考评的重要指标。

附：1、泉州师院2009年工作《自我督查情况登记表》

办公室

二○○九年十二月十六日

附件1
2009年学校主要工作任务落实情况自我督查登记表
部门：                                                     第    页
	序号
	督查内容
	办结情况说明
	未完成情况说明及预计完成时间
	建议